

TELE - 8125

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676

de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emisión: 2024-04-02

Fecha Validación DIAN: 2024-04-02
Hora Validación DIAN: 16:07:29

CC o NIT: 901013150-1
Cliente: WORLD POS SOLUTIONS SAS
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CALLE 11 #34-15 BUENOS AIRES
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3208718874
Email: FACTURACIONELECTRONICA@WPOSS.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-04-02



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7207	DVR HIKVISION 16 CANALES TURBOHD 8 CANALES IP /4 MEGAPIXEL / 1 BAHIAS DE DISCO DURO / AUDIO / ACUSENSE IDS-7216HQHI-M1/S	1.00	Unidad	552,100.84	104,899.16	0.00	0.00	657,000.00
2	11090	CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56D0T-IRPF	15.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	900,000.00
3	7026	CAMARA BALA HIKVISION - 2MP - LENTE 2.8 MM - IR 30MTS - SONIDO - IP67 - MATERIAL METALICA - DS-2CE16D0T-ITFS	1.00	Unidad	94,117.65	17,882.35	0.00	0.00	112,000.00
4	7324	VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100	19.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	114,000.00
5	9990	CAJA DE PASO CUADRADA	18.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	54,000.00
6	2417	FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10	9.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	54,000.00
7	1080	FUENTE DE PODER 12V 2AMP M21	9.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	108,000.00
8	12017	PLUG JACK POWER MACHO	34.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	51,000.00
9	12011	PLUG JACK POWER HEMBRA	34.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	51,000.00
10	2425	CABLE UTP CAT 6E INTERIOR 305 MTS MIOKEE CAJA NARANJA	1.00	Unidad	126,050.42	23,949.58	0.00	0.00	150,000.00
11	8801	CANALETA ADHESIVA 20MM X 12MM	25.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	125,000.00
12	3820	UPS 1000 FORZA BT-1001 - 8 TOMAS -1000VA/600W	1.00	Unidad	184,873.95	35,126.05	0.00	0.00	220,000.00
13	15524	DISCO DURO 2TB PARA PC WESTERN DIGITAL SERIE PURPLE	1.00	Unidad	268,907.56	51,092.44	0.00	0.00	320,000.00
14	4709	TORNILLO PARA RACK	8.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	8,000.00
15	12023	RACK GABINETE18U (90CM ALTO X 60CM ANCHO X 60CM FONDO)	1.00	Unidad	600,000.00	114,000.00	0.00	0.00	714,000.00
16	12378	BANDEJA PARA RACK 30 CM	2.00	Unidad	36,134.46	6,865.55	0.00	0.00	86,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,129,411.76	19.00%	594,588.24					Nro Lineas:	16
								Base:	3,129,411.76
								Impuestos:	594,588.24
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	3,724,000.00
								Total Factura:	3,724,000.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

TELE - 8125

Fecha Emisión: 2024-04-02

Fecha Validación DIAN: 2024-04-02
Hora Validación DIAN: 16:07:29

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676
de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

